

福田街道城管执法协管人员制服及标志标识

购置合同

甲方：（供方）深圳玛思特服饰有限公司

乙方：（需方）深圳市福田区福田街道办事处

甲乙双方经充分协商，就乙方协管员工作制服定购达成如下合同规定，以兹双方共同遵照执行。

一、产品名称、数量、单位、单价、金额：

38 位协管员制服价格表

序号	配套产品名称	个人数量	单位	单价(元)	小计金额(元)	人数	合计金额(元)	备注
1	冬常服	1	套	528	528	38	20064	
2	春秋常服	1	套	478	478	38	18164	
3	春秋茄克式执勤服	1	套	400	400	38	15200	
4	冬茄克式执勤服	1	套	545	545	38	20710	
5	内穿衬衫	2	件	91	182	38	6916	
6	夏装制式衬衣（长袖）	2	件	81	162	38	6156	
7	夏装制式衬衣（短袖）	3	件	80	240	38	9120	
8	夏裤	2	条	137	274	38	10412	
9	单皮鞋	1	双	276	276	38	10488	
10	大檐帽（卷檐帽）	1	顶	52	52	38	1976	
11	大檐凉帽（卷檐凉帽）	1	顶	47	47	38	1786	
12	便帽	1	顶	20	20	38	760	
13	帽徽（大/小）	2	枚	10	20	38	760	
14	硬肩章	2	付	18	36	38	1368	
15	软肩章	2	付	7	14	38	532	
16	套式肩章	2	付	6	12	38	456	
17	领花	2	付	7	14	38	532	
18	硬胸徽	2	个	8	16	38	608	
19	软胸徽	2	个	3	6	38	228	
20	硬胸号（铁工号牌）	2	个	7	14	38	532	

21	软胸号（布工号牌）	2	个	3	6	38	228	
22	臂章（挂饰臂章）	2	个	4	8	38	304	
23	领带	2	条	21	42	38	1596	
24	领带卡	1	枚	8	8	38	304	
25	腰带	2	条	55	110	38	4180	
金额合计（元）					3510		133380	

注意：以上单价包含税费、包装、运费、售后服务等所有费用。

二、产品的款式和颜色：

布料款式按甲方提供的样品颜色、款式为准。

三、甲方对质量负责的条件和期限：

- 1、甲方要保证货品尺寸及质量符合国家标准、行业标准
- 2、甲方建立服务专线，随时接受乙方的投诉及合理要求，并在接到乙方的投诉或要求后及时改进。
- 3、如乙方所收货物出现不全体或非人为因素出现损坏，甲方在接到通知后当天上门修改回收，并在 25 个工作日内归还。
- 4、甲方应提前与乙方沟通约定量身时间。

四、发货时间、地点和方式：

- 1.交货时间为：合同签订并量身完毕后的 60 个工作日。
- 2.交货地点：由甲方运到乙方指定的地点，运费由甲方承担。

五、包装生产标准：

甲方的防尘袋和纸箱包装应保护货物在运送过程中不被损坏，在运送过程中如发生损坏的，甲方应对损坏的货品在乙方要求的时间内进行更换。

六、验收标准、方法和提出异议期限：

甲方提供的货品与样板不符时，乙方有权解除合同，并要求甲方承担合同价款 10% 的违约责任。

七、核算方式和期限：

- 1、甲方交货后 30 个工作日内，在甲方提供发票后，(在确定甲方提供的货品没有

任何问题的情况下)乙方付清所有合同款项给甲方。本合同系以财政资金支付,需相应的行政审批流程,如因此导致甲方支付迟延的,可顺延支付期限,不视为甲方违约。

2、付款方式:电汇给甲方。

八、解决合同纠纷方式:双方友好协商解决,协商不成的,任何一方均有权向深圳市福田区人民法院提起诉讼。

九、其它约定事项:

如甲、乙双方对尺码、质量、工艺有所调整或变更则双方要提前协商后方能进行。

十、本合同壹式叁份,甲方执壹份,乙方执贰份,具有同等法律效力。

十一、本合同未尽事宜,双方可通过补充协议进行约定,补充协议为本合同重要组成部分,与本合同具有同等法律效力。

十二、本合同经双方签字盖章后生效。

另说明:“因本合同系以财政资金支付,根据相关规定,本合同可能需要对外进行公示,

甲乙双方同意,如本合同须对外公示的,不视为违反保密义务。”

-----以下无正文-----

甲方(供方)	乙方(需方)
深圳玛思特服饰有限公司	深圳市福田区福田街道办事处
单位名称(章):	单位名称(章):
单位地址:深圳市龙华区清湖路贤华名苑3楼C04室。	单位地址:深圳市福田区金田路2006号
开户行:中国建行深圳五和支行 对公账号:44250110199700000910	
委托人:林浩存	委托人:
时 间:	时 间:

福田街道合同审查表

合同编号：深福田合第 ____号

合同名称	《福田街道城管执法协管人员制服及标志标识 购置合同》			
项目名称	福田街道城管执法协管人员制服及标志标识 购置			
合同主体	甲方	深圳玛思特服饰有限 公司	乙方	深圳市福田区福田街 道办事处
合同金额	小写 ¥133380.00 元 大写：壹拾叁万叁仟叁佰捌拾元整			
街道法律顾 问法律审查 意见	经审查，无意见。			
法律顾问	张可			